

Biscuit ApS
c/o Nørrebrogade 24A
7100 Vejle
CVR-nr. 36440597

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Henrik Bayer Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Biscuit ApS
c/o Nørrebrogade 24A
7100 Vejle

CVR-nr.: 36440597
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Thomas Wiborg Steen, Formand
Henrik Bayer Nielsen
Niels Henrik Duevang Jørgensen
Stephan Pors Knudsen

Direktion

Henrik Bayer Nielsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært af konsulentytelser inden for IT, herunder programmering og brugerfladeoptimering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 776 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet forventes fusioneret med søsterselskabet i løbet af 2017, herunder i forbindelse med besluttet restruktureringsstrategi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.744.983 | 2.388 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.749.647) | (1.488) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(14.500)</u> | <u>(1)</u> |
| Driftsresultat | | 980.836 | 899 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | <u>14.341</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | | 995.177 | 899 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(219.137)</u> | <u>(212)</u> |
| Årets resultat | | <u>776.040</u> | <u>687</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 780.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 680.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(683.960)</u> | <u>687</u> |
| | | <u>776.040</u> | <u>687</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 14 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>0</u> | <u>14</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>14</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.313 | 380 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.753.646 | 26 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 0 | 25 |
| Tilgodehavender | | <u>1.769.959</u> | <u>431</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4.711</u> | <u>967</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.774.670</u> | <u>1.398</u> |
| Aktiver | | <u>1.774.670</u> | <u>1.412</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016 kr.</u> | <u>2015 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 50.000 | 50 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.280 | 687 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>780.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | | <u>833.280</u> | <u>737</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>1</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>0</u> | <u>1</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 27 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 211.258 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 219.838 | 211 |
| Anden gæld | | <u>485.294</u> | <u>436</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>941.390</u> | <u>674</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>941.390</u> | <u>674</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.774.670</u> | <u>1.412</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|---------------------------------------|--------------------------------|--|--|---|
| Egenkapital primo | 50.000 | 687.240 | 0 | 0 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (680.000) | 0 |
| Årets resultat | 0 | (683.960) | 680.000 | 780.000 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 3.280 | 0 | 780.000 |
| | | | | I alt |
| | | | | kr. |
| Egenkapital primo | | | | 737.240 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | | | | (680.000) |
| Årets resultat | | | | 776.040 |
| Egenkapital ultimo | | | | 833.280 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|--------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.521.865 | 1.378 |
| Pensioner | 202.238 | 83 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.942 | 11 |
| Andre personaleomkostninger | (2.398) | 16 |
| | 1.749.647 | 1.488 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 3 | 3 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.341 | 0 |
| | 14.341 | 0 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 219.838 | 211 |
| Ændring af udskudt skat | (701) | 1 |
| | 219.137 | 212 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 15.353 |
| Kostpris ultimo | | 15.353 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (853) |
| Årets afskrivninger | | (14.500) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (15.353) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | 50 | 1000 | 50.000 |
| | 50 | | 50.000 |

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kommunikationsfyrtårnet ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
